
Jindra H. (Mijuna) ID 88662 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 10:59

PODMÍNKY PRODEJE
podmínky prodeje:

  ceny jsou uvedeny u všech fotografií BEZ poštovného.poštovné zjišťuji na poště až když si věc objednáte + 7kč až 20kč
balné podle velikosti objednávky+8kč poplatky bank.

  na všechny vaše dotazy ráda odpovím, závazné rezervace beru jako " závazné"!!!!

  balíčky zasílám po připsání peněz - následující týden, pokud nebudu moci (budu na dovolené apod.)včas dám vědět.
  OSOBNí odběr vítám pouze na Praze 4 dle domluvy

  Případné reklamace akceptuji do 2dnů!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! Peníze zpět za zboží zasílám
pouze ve velmi vážných důvodů, vzhledem k tomu,že se prodejem neživim.Věci jsou většinou použité a pokud nejsou tak už je
mám doma delší dobu a záruka na ně je již vypršená.

  Upozorňuji, že nabízené věci NEMĚNÍM.V případech kdy jsou věci nad 500kč můžu max neúčtovat poštovné, ale to jen po
domluvě!!!!!!!!

 PROSÍM O DODRŽOVÁNÍ - ZASE OBJEVUJÍ LIDÉ KTEŘÍ NEČTOU A PAK SE DIVÍ

  děkuji všem Jindra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

